a
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de setembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 678/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 678/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 29º Reunião Ordinária, realizada no dia
16 de agosto de 2022, informamos:

1 - Nos anos apontados não houve progressão em razão de vedação imposta
pela legislação municipal, por força dos índices de despesa com pessoal. Com efeito, não
há valores a serem pagos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.   PATRÍCIA REGI

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE| «xx
S. BARBARA DOESTE |.

on DATA: 05/09/2022| qdo HORA: 14:34 | A;Etr]
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 678/20:
Autoria: Secretaria Municipal de Governc

oo Assunto: Requer informações acerca deEs pagamento dos valores retroativosLs referente à progressão de carreira
Q Chave: B70D1

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000